
ПРЕЗИДИУМ 

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

03 февраля 2018 года № 5 

 
 

О ходатайстве о награждении Лаптева Д.В. почетной грамотой 

 

На основании Устава Федерации гребного спорта России, обращения Федерации 

гребного спорта Свердловской области и с целью морального стимулирования специалистов 

по гребному спорту, внесших большой вклад в развитие вида спорта в своем регионе, 

Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ: 

 

1. Направить письмо-ходатайство в Минспорт России с просьбой о награждении 

Лаптева Дмитрия Валерьевича «Почетной грамотой Министерства спорта РФ» за большой в 

развитие гребного спорта в Свердловской области. 

2. Контроль исполнения решения возложить на Президента ФГСР Свирина А.В. 

 

 

 
Президент Федерации Свирин А.В. 

 

 

 

Ответственный секретарь Федерации Тарасова А. А. 


